


मुंबई, बुधवार,
दि. ४ एप्रिल २०१८

लोकमत



म वि नि आ

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, मुंबई-४००००५.
दूरध्वनी : ०२२ - २२१६ ३९६४ / ६५ / ६९ फॅक्स : ०२२-२२१६ ३९७६
ई-मेल : mercindia@merc.gov.in / mercindia@mercindia.org.in
संकेतस्थळ : www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in

जाहिरात क्र. १२/२०१७-१८

शुद्धीपत्रक क्र. ०२

संदर्भ :- जाहिरात क्र. १२/२०१७-१८ दिनांक २४.०२.२०१८
(महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगास विधी आणि नियामक कामांमध्ये सहाय्य करण्यासाठी कायदा/सल्लागार फर्म/संस्थांची नामसूची तयार करण्याबाबत)

वरील संदर्भात, सविस्तर जाहिरात दिनांक २४.०२.२०१८ च्या महाराष्ट्र टाइम्स, लोकमत, टाइम्स ऑफ इंडिया आणि इंडियन एक्सप्रेस या वर्तमानपत्रांमध्ये प्रसिध्द करण्यात आली होती तसेच आयोगाने स्वारस्याची अभिव्यक्ति महाराष्ट्र शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> या ई-पोर्टलवर आणि आयोगाच्या www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in या संकेत-स्थळांवर दिनांक २४.०२.२०१८ रोजी प्रसिध्द केली होती.

उपरोक्त जाहिरातीत अंशतः बदल करण्यात येत असून, महाराष्ट्र शासनाच्या <https://mahatenders.gov.in> या ई-पोर्टलवर निविदा सादर करण्याची अंतिम दिनांक १६ एप्रिल, २०१८ पर्यंत वाढविण्यात आली आहे आणि या निविदा दिनांक १७ एप्रिल, २०१८ रोजी १७.०० वाजता उघडण्यात येतील.

जाहिरातीतील अन्य सर्व पात्रता निकष आणि अटी व शर्तीमध्ये कोणताही बदल करण्यात आलेला नाही. पात्रता निकषांची पूर्तता करण्याच्या अधीन राहून सदर कामांसाठी निविदा सादर करता येतील.

दिनांक : ०३.०४.२०१८
ठिकाण : मुंबई

सचिव,
महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

THE TIMES OF INDIA, MUMBAI/NAVI MUMBAI
WEDNESDAY, APRIL 4, 2018



MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Centre No.1, 13th Floor, World Trade Centre,
Cuffe Parade, Mumbai - 400 005.

Tel. : 022 - 2216 3964 / 65 / 69 Fax : 022-2216 3976

Email: mercindia@merc.gov.in / mercindia@mercindia.org.in

Website: www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in

ADVT No. 12/2017-18

CORRIGENDUM NO. 02

REF: - ADVERTISEMENT NO. 12/2017-18 dated 24.02.2018
(Empanelment of Law /Consultancy Firms/Organisations for
assisting Maharashtra Electricity Regulatory Commission in
Legal and Regulatory Tasks)

With reference to above, detailed advertisement was published
in Newspapers *Maharashtra Times, Lokmat, Times of India &
Indian Express* dated 24.02.2018, as well as the Commission
had uploaded the EOI on Government of Maharashtra (GoM)
e-portal i.e. <https://mahatenders.gov.in> and its websites
www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in on 24.2.2018.

In partial modification to above, the last date of the submission of the
bids on Government of Maharashtra (GoM) e-portal i.e.
<https://mahatenders.gov.in>, is extended till 16 April, 2018 17.00 hrs,
and the date of opening of bids will be 17 April, 2018 at 17.00 hrs.

All other eligibility criteria and terms & conditions of the
advertisement shall remain unchanged. Tenders may be submitted
for the Tasks subject to fulfillment of the eligibility criteria.


Date : 03.04.2018

Secretary,

Place: Mumbai Maharashtra Electricity Regulatory Commission



THE TIMES OF INDIA, MUMBAI *
WEDNESDAY, APRIL 4, 2018

 **MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**
Centre No.1, 13th Floor, World Trade Centre,
Cuffe Parade, Mumbai - 400 005.
Tel. : 022 - 2216 3964 / 65 / 69 Fax : 022-2216 3976
Email: mercindia@merc.gov.in / mercindia@mercindia.org.in
Website: www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in

ADVT No. 12/2017-18

CORRIGENDUM NO. 02

REF: - ADVERTISEMENT NO. 12/2017-18 dated 24.02.2018
(Empanelment of Law /Consultancy Firms/Organisations for
assisting Maharashtra Electricity Regulatory Commission in
Legal and Regulatory Tasks)

With reference to above, detailed advertisement was published in Newspapers *Maharashtra Times, Lokmat, Times of India & Indian Express* dated 24.02.2018, as well as the Commission had uploaded the EOI on Government of Maharashtra (GoM) e-portal i.e. <https://mahatenders.gov.in> and its websites www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in on 24.2.2018.

In partial modification to above, the last date of the submission of the bids on Government of Maharashtra (GoM) e-portal i.e. <https://mahatenders.gov.in>, is extended till 16 April, 2018 17.00 hrs, and the date of opening of bids will be 17 April, 2018 at 17.00 hrs.

All other eligibility criteria and terms & conditions of the advertisement shall remain unchanged. Tenders may be submitted for the Tasks subject to fulfillment of the eligibility criteria.

Date : 03.04.2018 Secretary,
Place: Mumbai Maharashtra Electricity Regulatory Commission